2024年１月 26日

各 位

会 社 名  アステナホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長  岩 城  慶 太 郎

（コード番号 8095 東証プライム市場）

問 合 せ 先  常務執行役員  門 倉  稔

（TEL.03-3279-0481）

重要な人事異動等に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、重要な人事異動等について内定いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１． 重要な人事異動

氏 名 新役職名 現役職

門倉 稔

常務執行役員

企画財務・総務・法務統括・人事・情報シス

テム担当

兼 HBC・食品事業担当

兼務 イワキ株式会社 代表取締役会長

兼務 メルテックス株式会社 取締役

兼務 マルマンＨ＆Ｂ株式会社 取締役

兼務 アプロス株式会社 取締役

常務執行役員

企画財務・総務・法務統括・人事・情

報システム担当

兼 HBC・食品事業担当

兼務 イワキ株式会社 取締役

※門倉稔は、2024年２月 21日開催予定のイワキ㈱第４回定時株主総会後の取締役会において、代表取締

役会長に就任する予定です。また 2024年２月 21日開催予定のメルテックス㈱第 64回定時株主総会、

2024年２月 19日開催予定のマルマンＨ＆Ｂ㈱第６回定時株主総会及び 2024年１月 30日開催予定のア

プロス㈱の第 55回定時株主総会において、それぞれの取締役に就任する予定です。

２．子会社の取締役社長等の異動

氏 名 新役職名 現役職

藤原 誠
メルテックス株式会社 代表取締役社長

兼務 東京化工機株式会社 代表取締役社長
東京化工機株式会社 代表取締役社長

※藤原誠は、2024年２月 14日開催予定のメルテックス㈱第 64回定時株主総会後の取締役会において、代

表取締役社長に就任する予定です。

以上